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表演类专业统考合格考生成绩分布表
（专业统考成绩分布表）

分数段 人数 累计人数
 401.00分及以上 11 11
 400.00- 400.99 2 13
398.00- 398.99 2 15
 395.00- 395.99 3 18
393.00- 393.99 3 21
392.00- 392.99 1 22
391.00- 391.99 3 25
 390.00- 390.99 1 26
 389.00- 389.99 1 27
 388.00- 388.99 3 30
 387.00- 387.99 2 32
 386.00- 386.99 3 35
385.00- 385.99 2 37
384.00- 384.99 3 40
383.00- 383.99 1 41
382.00- 382.99 3 44
380.00- 380.99 6 50
 379.00- 379.99 3 53
 378.00- 378.99 5 58
 377.00- 377.99 3 61
 376.00- 376.99 1 62
375.00- 375.99 2 64
374.00- 374.99 5 69
373.00- 373.99 2 71
372.00- 372.99 3 74
 371.00- 371.99 2 76
370.00- 370.99 2 78
369.00- 369.99 2 80
 368.00- 368.99 3 83
367.00- 367.99 5 88
 366.00- 366.99 7 95
365.00- 365.99 6 101
364.00- 364.99 4 105
 363.00- 363.99 4 109
 362.00- 362.99 4 113
 361.00- 361.99 3 116
 360.00- 360.99 2 118
 359.00- 359.99 6 124
 358.00- 358.99 5 129
 357.00- 357.99 4 133
 356.00- 356.99 1 134
 355.00- 355.99 3 137
 354.00- 354.99 5 142
 353.00- 353.99 4 146
 352.00- 352.99 2 148
 351.00- 351.99 6 154
 350.00- 350.99 10 164
 349.00- 349.99 2 166
 348.00- 348.99 6 172
 347.00- 347.99 4 176
 346.00- 346.99 7 183
 345.00- 345.99 5 188
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分数段 人数 累计人数
 344.00- 344.99 3 191
 343.00- 343.99 7 198
 342.00- 342.99 8 206
 341.00- 341.99 10 216
 340.00- 340.99 4 220
 339.00- 339.99 5 225
 338.00- 338.99 3 228
 336.00- 336.99 7 235
 335.00- 335.99 6 241
 334.00- 334.99 4 245
 333.00- 333.99 7 252
 332.00- 332.99 5 257
 331.00- 331.99 3 260
 330.00- 330.99 2 262
 329.00- 329.99 4 266
 328.00- 328.99 1 267
 327.00- 327.99 3 270
 326.00- 326.99 5 275
 325.00- 325.99 5 280
 324.00- 324.99 4 284
 323.00- 323.99 4 288
 322.00- 322.99 2 290
 321.00- 321.99 3 293
 320.00- 320.99 3 296
 319.00- 319.99 1 297
 318.00- 318.99 3 300
 317.00- 317.99 3 303
 316.00- 316.99 4 307
 315.00- 315.99 3 310
 314.00- 314.99 2 312
 313.00- 313.99 1 313
 312.00- 312.99 3 316
 310.00- 310.99 1 317
 308.00- 308.99 1 318
 307.00- 307.99 2 320
 306.00- 306.99 2 322
 305.00- 305.99 1 323
 303.00- 303.99 2 325
 301.00- 301.99 1 326
 300.00- 300.99 2 328

注：不包含高考文化成绩未到艺术类本科控制线的考生。




